Дело № 2-202-22-272/2024
УИД 26 МS0072-01-2024-000344-41
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

04 марта 2024 года
                 город Минеральные Воды

Мировой судья судебного участка №1 Минераловодского района Ставропольского края Никифорова Е.А.,
с ведением протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Авакян Г.М.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 1 Минераловодского района Ставропольского края, гражданское дело по исковому заявлению ООО «Профессиональная коллекторская организация «Агентство Судебного Взыскания» к Барковой Н.Н. о взыскании задолженности по договору займа, судебных расходов,
  руководствуясь статьями 194-199, Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья
решил:
  исковое заявление ООО «Профессиональная коллекторская организация «Агентство Судебного Взыскания» к Барковой Н.Н. о взыскании задолженности по договору займа, судебных расходов - удовлетворить.
Взыскать с Барковой Н.Н., * года рождения, место рождения: *, паспорт *, адрес регистрации: *,

в пользу ООО «Профессиональная коллекторская организация «Агентство Судебного Взыскания», адрес: *, ОГРН *, ИНН *, КПП /*, БИК *,
задолженность по кредитному договору  №*от 04.04.2023 г. за период с 08.05.2023г. по 28.08.2023г. в сумме 47 500 руб., расходы по оплате государственной пошлины в сумме 1 625 руб.
В судебном заседании объявлена резолютивная часть решения.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Минераловодский городской суд Ставропольского края с подачей жалобы через мирового судью судебного участка № 1 Минераловодского района Ставропольского края в течение месяца.

Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье судебного участка № 1 Минераловодского района Ставропольского края присутствовавшими в судебном заседании лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда; не присутствовавшими в судебном заседании лицами, участвующими в деле, их представителями в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. В случае подачи заявления, мотивированное решение суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья

              Никифорова Е.А.